UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N.,25%3 12003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Ofício DSC n. 27, de 1311112003,

RESOLVE:

Dispensar, por término de mandato, a servidora Ximena Pamela
Cláudia Diaz Bermudez, ocupante do cargo de Professora Assistente MS, da função
de Chefe (FG-1) do DSC/Departamento de Saúde Coletiva.

Brasília, 27 de c',iflb,Ct) de 2003.

[I
~v~XÁ 'ILJ-

Lauro Morhy
Reitor

A partir de 1311112003

!flI